
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 23.07.25 8:12:25

info@ctd.cz
416 734 218

HP ZBOOK 8 G1I 16

Cena celkem: 43 990 Kč
 (bez DPH: 36 355 Kč)
Běžná cena: 48 389 Kč
Ušetříte: 4 399 Kč
Kód zboží: NOTCA0994
Part No.: B30K5ES#BCM
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ZBook 8 G1i 16 – vaše mobilní pracovní stanice

HP ZBook 8 G1i 16 představuje výkonnou pracovní stanici v rozměrech notebooku. Nenechte se zmást rozměry a
přívětivou váhou, tento model zvládne ty nejnáročnější úkoly a s přehledem zastíní i velké desktopy. V elegantním
celokovovém designu se skrývá výkon, který se hodí do kanceláře i na cesty. Na svědomí jej má procesor Intel Core
Ultra 7, který je doplněn grafickou kartou Intel Graphics a ultra rychlou operační pamětí DDR5 s kapacitou 64 GB
RAM.

Díky tomu je notebook HP ZBook 8 G1i 16 připraven na provoz náročných aplikací, multitasking, grafické operace i
přehrávání multimédií. Na své si přijdou také příznivci kvalitního zobrazení a displej s úhlopříčkou 16 palců jim
zprostředkuje obraz v ostrém rozlišení WUXGA. K tomu přidává pokročilé zabezpečení se čtečkou otisku
prstů nebo modulem TPM 2.0. Notebook je vybaven 1TB SSD diskem, který podporuje bleskové načítání aplikací a
celého systému.


